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Rozeta ozdobna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rozet a ozdobn a mając a 
zastosowanie jak o ozdob a drzw i wejściowyc h montowan a zwłaszcz a d o 
górnego zamka. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć rozet y ozdobnej , 
przejawiająca się w  jeg o kształci e i  właściwościac h powierzchni . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączone j ilustracj i zbiorczej , 
która przedstawi a fotografi ę rozet y ozdobne j w  dwóc h odmianac h w  widok u 
perspektywicznym, n a które j fig . 1  i  fig . 2  przedstawi a fotografi ę rozet y w 
pierwszej odmianie , po d zespó ł zabezpiecze ń bębenkowych , a  fig . 3  i  fig. 4 
fotografię rozet y w  drugie j odmianie , po d wkładk ę bębenkow ą gdzi e fig . 1 
przedstawia rozetę w widoku z góry , fig. 2 w widoku z boku , fig.3 przedstawia 
rozetę w drugiej odmianie w widoku z góry, a fig. 4 tę samą odmianę rozety w 
widoku z boku. 

W ob u odmianac h wzor u rozet a m a posta ć płytki , które j kształ t ty m 
różni si ę o d kształt u prostokąta , ż e krótsz e bok i te j figury s ą zaokrąglon e o 
dużym promieni u krzywizny . Powierzchni a doln a rozet y jes t płask a a 
powierzchnia czołowa wypukła. Rozet a od czoła n a całej powierzchni posiada 
nierównomierne ozdobne rysy. 

W odmiani e pierwsze j przedstawione j n a fig . 1  i  fig . 2  w  powierzchn i 
czołowej rozety osadzona jest nakładka wykonana z tego samego materiału co 
rozeta, prz y czy m dłuższ a o ś owalne j nakładk i jest równoległ a d o dłuższyc h 
boków rozety , a  w  górne j części nakładk a posiad a przelotow y okrągł y otwór 
pod zespół zabezpieczeń wkładki bębenkowej . Nakłacjk a na całej powierzchni 
czołowej posiada te same rysy ozdobne co rozeta. 



W odmiani e drugie j przedstawione j n a fig. 3  i  fig. 4 w  powierzchn i 
czołowej rozety usytuowany jest przelotowy otwó r pod wkładkę bębenkową o 
kształcie powstały m prze z połączeni e prostokąt a i  półkola prz y czy m krótsz y 
bok prostokąta ma postać wklęsłego łuku o dużym promieniu krzywizny. 

Cechy istotne wzoru: 

1. W  obu odmianach wzoru przemysłowego: 
• rozet a m a posta ć płytki , które j kształ t ty m różn i si ę o d kształt u 

prostokąta, że krótsze boki tej figury są zaokrąglone o dużym promieniu 
krzywizny. Powierzchni a doln a rozet y jes t płask a a  powierzchni a 
czołowa wypukła . Rozet a o d czoł a n a całe j powierzchn i posiad a 
nierównomierne ozdobne rysy. 

2. W  odmianie pierwszej wzoru: 
- w  powierzchni czołowej rozety osadzona jest nakładka wykonana z tego 

samego materiału co rozeta, przy czym dłuższa oś owalnej nakładki jest 
równoległa d o dłuższyc h bokó w rozety , a  w  górne j częśc i nakładk a 
posiada przelotow y okrągł y otwó r po d zespó ł zabezpiecze ń wkładk i 
bębenkowej, 

- nakładk a na całej powierzchni czołowej posiada te same rysy ozdobne 
co rozeta. 

3. W  odmianie drugiej wzoru: 
- w  powierzchni czołowej rozety usytuowany jest przelotowy otwór pod 

wkładkę bębenkową o kształcie powstałym przez połączenie prostokąta i 
półkola przy czym krótszy bok prostokąta ma postać wklęsłego łuku o 
dużym promieniu krzywizny. 
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